



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

EZ.272.028.2022

EZ/834/22

Wrocław, dnia 27.10.2022

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę wyrobów dla nowo powstałego Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii dla dzieci (sygnatura sprawy: EZ/698/NT/22)

Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym zgodnie z art. 284 i 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami treści SWZ:

Pytanie 1

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podbłatowe

Czy Zamawiający dopuści chłodziarki o wymiarach 600x600x835 mm (SzxGxW)?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 2

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podbłatowe

Czy Zamawiający dopuści chłodziarki z wnętrzem ze stali malowanej na biało, plastyfikowanej?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 3

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podbłatowe

Czy Zamawiający mógłby odstąpić od wymogu posiadania ISO14001?”

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu. W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść SWZ, a mianowicie w Załączniku Nr 3 do SWZ “Karty produktu” Zadanie 10 wykreśla poz. 21 tj. zapis: „Świadectwo ISO 9001 oraz 14001”.

Pytanie 4

„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o pojemności użytkowej 150L, spełniającą wszystkie pozostałe wymagania?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 5

„Dot. Zadania 12 Macerator mały

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o wymiarach nieznacznie różniących się od wymaganych: wys. 977mm x gł. 445mm x szer. 360mm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 6

„Dot. Zadania 12 Macerator mały; Zadania 13 Macerator duży

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie posiadało wszystkie elementy tnące umiejscowione w głównej (górnej) części komory z bezpośrednim dostępem do wszystkich elementów tnących po otwarciu pokrywy, bez konieczności demontażu bębna w celu ich sprawdzenia i wyczyszczenia w przypadku maceracji nieodpowiednich materiałów (np. ścierki wielorazowe, lignina itp.)?”

Sporządziła: Elżbieta Borowik
Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 7

„Dot. Zadania 12 Macerator mały; Zadania 13 Macerator duży

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało zbiornik wodny fabrycznie zabudowany w urządzeniu (z każdej strony obudowany stałą nierdzewną) odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu i rozszczelnieniu.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 8

„Dot. Zadania 12 Macerator mały; Zadania 13 Macerator duży

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało system otwarty na dozowanie środka czyszczącego i dezodoryzującego nie tracąc przy tym gwarancji producenta? Rozwiązanie takie znacząco obniża wysokie koszty związane z eksploatacją preparatów rekomendowanych przez producenta.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 9

„Dot. Zadania 12 Macerator mały

Czy Zamawiający wymaga, aby moc silnika była nie większa niż 0,4 kW? Taki silnik jest typowy dla maceratorów nowej generacji, zapewnia mały pobór prądu przy zachowaniu najwyższej efektywności maceracji.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza moc silnika do 0,4 kW lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 10

„Dot. Zadania 12 Macerator mały

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało uszczelkę zamontowaną na pokrywie? Oferowane rozwiązanie zapewnia szczelności komory podczas pracy i przede wszystkim gwarantuje jej czystość oraz wydłuża żywotność (w trakcie załadunku zanieczyszczenia nie trafiają pomiędzy uszczelkę, a obudowę urządzenia).”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 11

„Dot. Zadania 13 Macerator duży pkt 5

Czy Zamawiający dopuści zgodnie z punktem 3 macerator obsługiwany zgodnie z zasadą „czystych rąk” - otwierany i zamykany za pomocą uchwytu łokciowego z autostartem po zamknięciu pokrywy? Takie rozwiązanie nie ogranicza w żaden sposób ruchów osoby obsługującej urządzenie, ponieważ otwarcie jak i zamknięcie komory odbywa się poprzez dotknięcie specjalnego uchwytu łokciem. Specjalny uchwyt tzw. łokciowy pełni jednocześnie funkcję zatrasku i gwarantuje idealną szczelność komory. Dodatkowo górna pokrywa wykonana jest z tworzywa z wbudowaną barierą antybakteryjną. Czujniki podczerwieni ulegają częstym awariom, co zwiększa koszty eksploatacji urządzenia.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 12

„Dot. Zadania 13 Macerator duży pkt 2, 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające konstrukcję ze stali nierdzewnej, z górną pokrywą wykonaną z wysokiej jakości tworzywa z powłoką antybakteryjną zapobiegającą namnażaniu się mikroorganizmów?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 13

„Dot. Zadania 13 Macerator duży pkt 9, 11

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach nieznacznie różniących się od wymaganych: wys. 94cm x gł. 62mm z szer. 43cm i wadze 85kg?”

Sporządziła: Elżbieta Borowik
Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 14

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podbłatowe pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę przebadaną wg normy z klasą klimatyczną 4: eksploatacja w temperaturze otoczenia od +10 do +30°C?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 15

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podbłatowe pkt. 15

Czy Zamawiający dopuści półki typu ruszt. regulowane, pokryte tworzywem?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 16

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podbłatowe pkt. 16

Czy Zamawiający dopuści wnętrze chłodziarki wykonane z tworzywa ABS?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 17

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podbłatowe pkt. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o pojemności 130l i wymiarach 505x570x935mm?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający określił parametry wymagane w Zał. nr 3 do SWZ „Karta produktu” i ich nie zmienia.

Pytanie 18

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podbłatowe

„a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będą umieszczone urządzenia?

b. Czy jest winda towarowa/osobowa, która może być wykorzystana do transportu urządzenia do miejsca docelowego?

Proszę o podanie wymiaru otworu wejściowego i rozmiaru windy po podłodze.

c. Czy będzie konieczność przemieszczenia chłodziarek po schodach ?

d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?

e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne, które utrudniałyby transport urządzeń?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obiekt Szpitala jest obiektem nowym funkcjonującym od 2015 i nie ma żadnych ograniczeń architektonicznych, które utrudniałyby transport urządzeń. Windy w obiekcie posiadają odpowiednią szerokość do transportu urządzeń o większych gabarytach. Miejscem dostawy jest Strefa dostaw, która wyposażona jest w rampę rozładunkową.

a. Urządzenia umieszczone będą na I piętrze.

b. Szpital udostępni windy towarowo-osobowe do transportu urządzenia. Otwór wejściowy windy 210cmx125cm, rozmiar windy po podłodze 240cmx125cm.

c. Nie będzie konieczności przemieszczania chłodziarek po schodach.

d. Otwory drzwiowe posiadają wymiar 210cmx160cm.

e. Nie ma innych ograniczeń architektonicznych, które utrudniałyby transport urządzeń.

Pytanie 19

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podbłatowe

Prosimy o zgodę na zaoferowanie chłodziarek o następujących parametrach

a. Pojemność użytkowa 85 L

b. Wymiary zewn. (SxGxW) 650x645x853mm”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający określił parametry wymagane w Zał. nr 3 do SWZ „Karta produktu” i ich nie zmienia.

Sporządziła: Elżbieta Borowik
Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



DOLNY
ŚLĄSK



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie 20

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe

„Prosimy o odstąpienie od wymogu Świadczenia ISO 14 001. Postawiony wymóg znacznie ograniczy konkurencję. Uzasadnione wydaje się postawienie wymogu ISO 13485. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody proszę o argumentację.”

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w Pytaniu 3.

Pytanie 21

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe

„Prosimy o odstąpienie od wymogu podawania klasy energetycznej. Chłodziarka jest urządzeniem przeznaczonym do profesjonalnego użytku. W takich urządzeniach nie ma określenia klas ale zużycie energii wyrażane w kWh/24 H. Prosimy o zgodę na zużycie energii 2.7 [kWh/24h]. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody proszę o argumentację.”

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu podawania klasy energetycznej. Zamawiający dopuszcza zużycie energii 2.7 [kWh/24h] lecz nie czyni wymogu.

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść SWZ, a mianowicie:

w Załączniku Nr 3 do SWZ “Karty produktu” Zadania 10 wykreśla poz. 22 tj. zapis: „Minimalna klasa energetyczna urządzenia: E”

Pytanie 22

„Dot. Zadania 2 Krzesła biurowe

Czy Zamawiający dopuści krzesło o głębokości siedziska 460 cm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 23

„Dot. Zadania 4 Sofa rozkładana dwuosobowa

Czy Zamawiający dopuści sofę o szerokości 140 cm, szerokości siedziska 120 cm i szerokości leża 120 cm? Pozostałe zgodnie z SWZ”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 24

„Dot. Zadania 5 Fotele rozkładane z funkcją spania

Czy Zamawiający dopuści fotel o głębokości 100-110 cm? Pozostałe zgodnie z SWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 25

„Dot. Zadania 8 Regały uniwersalne

Czy Zamawiający dopuści regał o głębokości 46 cm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 26

„Dot. Zadania 12 Macerator mały

1. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało antybakteryjną powłokę na górną pokrywie?
2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze równej 55 kg?
3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o czasie jednego cyklu równym 60 s?
4. Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało automatyczne bezdotykowe zamykanie pokrywy oraz możliwość uruchamiania cyklu bezdotykowo? Rozwiązanie takie jest bezpieczniejsze dla użytkownika oraz szpitala, ponieważ osoba niosąca brudne naczynia jednorazowe nie musi dotykać urządzenia przy zamykaniu i uruchamianiu maceratora – co przekłada się na zmniejszenie ryzyka zakażeń. Stosowanie rozwiązań wyłączających używanie rąk, a w ich miejsce posługiwanie się np. przyciskiem nożnym jest rozwiązaniem niepełnym, nie eliminuje bowiem kontaktu fizycznego, co jest kluczowe dla profilaktyki epidemiologicznej”

Sporządziła: Elżbieta Borowik
Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –

Centrum Medycyny Ratunkowej

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl

www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Odpowiedź:

1. Zamawiający określił parametr wymagany w Zał. nr 3 do SWZ „Karta produktu” w punkcie 4 i go nie zmienia: „Antybakteryjna powłoka zapobiegająca namnażaniu się bakterii na obudowie urządzenia”. Zamawiający uważa za obudowę urządzenia zewnętrzną część całości urządzenia wraz z klapą, która jest integralną częścią obudowy.
2. Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.
3. Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.
4. W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść SWZ, a mianowicie:

Załącznik Nr 3 do SWZ “Karty produktu” Zadanie 12 poz. 5

Było: „Urządzenie obsługiwane ręcznie – bez czujników oraz pedała otwierania/ zamykania bezdotykowego, lub // Urządzenie obsługiwane automatycznie – otwieranie i zamykanie bezdotykowo za pomocą czujników podczerwieni”

Jest: : „Urządzenie obsługiwane automatycznie – otwieranie i zamykanie bezdotykowo za pomocą czujników podczerwieni”

Pytanie 27

„Dot. Zadania 13 Macerator duży

1. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający dopuszcza, aby macerator posiadał front ze stali nierdzewnej?
2. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało antibakteryjną powłokę na górnej pokrywie?
3. Czy Zamawiający dopuści macerator o wysokości 104,2 cm?
4. Czy Zamawiający dopuści macerator o wadze netto 85 kg?”

Odpowiedź:

1. Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.
2. Zamawiający określił parametr wymagany w Zał. nr 3 do SWZ „Karta produktu” w punkcie 4 i go nie zmienia: „Antybakteryjna powłoka zapobiegająca namnażaniu się bakterii na obudowie urządzenia”. Zamawiający uważa za obudowę urządzenia zewnętrzną część całości urządzenia wraz z klapą, która jest integralną częścią obudowy.
3. Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.
4. Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 28

„Dot. Rozdział IV pkt 2 SWZ oraz §3 ust.2 wzoru umowy (termin dostawy)

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu dostaw do 6 tygodni od daty otrzymania zamówienia.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił termin dostaw w Rozdział IV pkt 2 SWZ oraz w §3 ust. 2 Zał. nr 4 do SWZ „Wzór umowy” i go nie zmienia.

Pytanie 29

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podbłatowe

Czy Zamawiający dopuści pojemność urządzenia wynoszącą 150 l brutto ?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 30

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podbłatowe

Czy Zamawiający dopuści szerokość oraz głębokość wynoszącą 600 mm ?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 31

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podbłatowe

Czy Zamawiający dopuści półki typu ruszt wykonane ze stali pokrytej tworzywem ?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Sporządziła: Elżbieta Borowik
Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie 32

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe
Czy Zamawiający dopuści wnętrze ze stali pokrytej tworzywem?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 33

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe
Czy Zamawiający dopuści urządzenie będące wysokiej jakości produktem farmaceutycznym nie klasyfikowane przez Producenta wg klasy energetycznej E ?”

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w Pytaniu 21.

Pytanie 34

„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna
Czy Zamawiający dopuści pojemność urządzenia wynoszącą 340 l brutto?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający określił parametry wymagane w Zał. nr 3 do SWZ „Karta produktu” i ich nie zmienia.

Pytanie 35

„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna
Czy Zamawiający dopuści wysokość wynoszącą 1510 mm ?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający określił parametry wymagane w Zał. nr 3 do SWZ „Karta produktu” i ich nie zmienia.

Pytanie 36

„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna
Czy Zamawiający dopuści półki typu ruszt wykonane ze stali pokrytej tworzywem ?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 37

„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna
Czy Zamawiający dopuści wnętrze ze stali pokrytej tworzywem?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 38

„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna
Czy Zamawiający dopuści urządzenie będące wysokiej jakości produktem farmaceutycznym nie klasyfikowane przez Producenta wg klasy energetycznej E ?”

Odpowiedź: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść SWZ, a mianowicie:
w Załączniku Nr 3 do SWZ “Karty produktu” Zadanie 11 wykreśla poz. 23 tj. zapis: „Minimalna klasa energetyczna urządzenia: E”

Pytanie 39

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe
Czy Zamawiający dopuści wymiary chłodziarki: wysokość 801/1001 mm (bez kótek, stopek / z podstawą w postaci kótek, stopek), szerokość 595 mm, głębokość - 640 mm ?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający określił parametry wymagane w Zał. nr 3 do SWZ „Karta produktu” i ich nie zmienia.

Sporządziła: Elżbieta Borowik
Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie 40

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o zakresie temperatury + 2 do + 20 st C ?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 41

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o zużyciu energii wynoszącej 0.98 kWh/24h ?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 42

„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna
Czy Zamawiający dopuści wymiary chłodziarki: (szer x głęb x wys.) 595 x 640 x 1190/1390* (bez kółek, stopek / z podstawą w postaci kółek, stopek) ?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 43

„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o zakresie temperatury + 2 do + 20 st C?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 44

„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o zużyciu energii wynoszącej 0.98 kWh/24h ?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 45

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe pkt 15
Czy Zamawiający dopuści jedną półkę typu ruszt, metal pokryty odporną powłoką, trzy szuflady?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 46

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe pkt 21
Czy Zamawiający dopuści produkt posiadający świadectwo ISO 9001 i 13485?”

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji treść SWZ, a mianowicie Załącznika Nr 3 do SWZ “Karty produktu” dla Zadania 10 poz. 21 zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 3.

Pytanie 47

„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe pkt 22
W związku z faktem, iż wymagane urządzenie nie posiada klasy energetycznej czy Zamawiający odstąpi od wymogu jej posiadania?”

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w Pytaniu 21.

Pytanie 48

„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna pkt 15
Czy Zamawiający dopuści jedną półkę typu ruszt, metal pokryty odporną powłoką, trzy szuflady?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Sporządziła: Elżbieta Borawik
Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie 49

„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna pkt 22

Czy Zamawiający dopuści produkt posiadający świadectwo ISO 9001 i 13485?”

Odpowiedź: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść SWZ, a mianowicie:

w Załączniku Nr 3 do SWZ “Karty produktu” Zadanie 11 wykreśla poz. 22 tj. zapis: „Świadectwo ISO 9001 oraz 14001”.

Pytanie 50

„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna pkt 23

W związku z faktem, iż wymagane urządzenie nie posiada klasy energetycznej czy Zamawiający odstąpi od wymogu jej posiadania?”

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w Pytaniu 38.

Pytanie 51

„Dot. §11 ust. 5 wzoru umowy

W związku z faktem, że asortyment będący przedmiotem postępowania jest bardzo różnorodny i niestandardowy zwracamy się z prośbą zmianę zapisu wzoru umowy §11 ust.5 w sposób następujący :

5. W ramach odpowiedzialności z tytułu gwarancji i rękojmi Wykonawca wymieni wadliwy wyrób na wolny od wad lub dokona jego naprawy, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu terminu, o którym mowa w ust. 2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wyrób wolny od wad lub dokonać jego naprawy niezwłocznie – nie później jednak niż w ciągu **10 dni roboczych** od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego za pomocą e-maila (skan podpisanego dokumentu) ~~lub faksu.~~”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść SWZ, a mianowicie:

Załącznik Nr 4 do SWZ “Wzór umowy” §11 ust. 5

Było: „W ramach odpowiedzialności z tytułu gwarancji i rękojmi Wykonawca wymieni wadliwy Wyrób na wolny od wad lub dokona jego naprawy, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu terminu, o którym mowa w ust. 2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Wyrób wolny od wad lub dokonać jego naprawy niezwłocznie – nie później jednak niż w ciągu **3 dni** od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego za pomocą e-maila (skan podpisanego dokumentu) lub faksu.”

Jest: „W ramach odpowiedzialności z tytułu gwarancji i rękojmi Wykonawca wymieni wadliwy Wyrób na wolny od wad lub dokona jego naprawy, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu terminu, o którym mowa w ust. 2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Wyrób wolny od wad lub dokonać jego naprawy niezwłocznie – nie później jednak niż w ciągu **10 dni roboczych** od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego za pomocą e-maila (skan podpisanego dokumentu).”

Załączniki:

1. Karta produktu Zad. 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe – Po modyfikacji
2. Karta produktu Zad. 11 Chłodziarka farmaceutyczna – Po modyfikacji
3. Karta produktu Zad. 12 Macerator mały – Po modyfikacji
4. Zał. nr 4 do SWZ Wzór umowy – Po modyfikacji

Dyrektor

mgr inż. Katarzyna Kapuścińska

Sporządziła: Elżbieta Borowik
Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**

KARTA PRODUKTU

ZADANIE 10 CHŁODZIARKI FARMACEUTYCZNE PODBLATOWE

L.p.	OPIS WYMOGU	PARAMETRY WYMAGANE	PARAMETRY OFEROWANE <i>(do wypełnienia przez Wykonawcę)</i>
1.	Pojemność użytkowa komory: 90 - 120 L	TAK	
2.	Wymiary chłodziarki: - wysokość – 840 mm (+/- 20 mm) - szerokość – 540 (+/- 40 mm) - głębokość – 540 (+/- 40 mm)	TAK	
3.	Drzwi przeszklone, zamykane na klucz z zamkiem standardowym – 2 szt. kluczy.	TAK	
4.	Zapewnia utrzymanie temperatury w zakresie: +2° C do +8°C	TAK	
5.	Eksploatacja w temperaturze otoczenia od +16 do +32`C	TAK	
6.	Kontrola temperatury sterowana elektronicznie, jednym punktem odczytu temperatury	TAK	
7.	Rozkład temperatur powinien być równomierny w całej komorze chłodniczej – chłodziarka musi być wyposażona w wymuszony wewnętrzny obieg powietrza (wentylator)	TAK	
8.	Zainstalowany system odszraniający nie może powodować nadmiernego wzrostu temperatury w komorze chłodniczej powyżej wartości granicznej (dla leków: +8`C)	TAK	
9.	Zamontowany system domykający drzwi oraz alarm sygnalizujący ich niedomknięcie	TAK	
10.	Zewnętrzny, łatwo dostępny panel sterujący	TAK	
11.	Zewnętrzny wyświetlacz cyfrowy temperatury	TAK	
12.	Alarm dźwiękowy w przypadku przekroczenia granicznych temperatur (w przypadku leków możliwości ustawienia granicznych wartości: od +2 do +8)	TAK	
13.	Automatyczne odszranianie	TAK	
14.	Termostat zapobiegający spadkowi temperatury poniżej +/- 2`C	TAK	

15.	Półki płaskie, perforowane, regulowane, wykonane ze stali nierdzewnej – minimum 3 szt.	TAK	
16.	Wnętrze chłodziarki wykonane ze stali nierdzewnej	TAK	
17.	Instrukcja obsługi oraz karta gwarancyjna (w języku polskim)	TAK	
18.	Deklaracja zgodności oraz oznaczenie na urządzeniu: CE	TAK	
19.	Urządzenie pozbawione jest blokad serwisowych, które po upływie gwarancji utrudniałyby właścicielowi dostęp do opcji serwisowych lub naprawę urządzenia przez innych niż Wykonawca umowy	TAK	
20.	Przeszkolenie personelu w zakresie eksploatacji i obsługi urządzenia, po jego instalacji i uruchomieniu	TAK	
21.	Świadectwo ISO 9001 oraz 14001	TAK	
22.	Minimalna klasa energetyczna urządzenia: E	TAK	
23.	Okres gwarancji minimum 24 miesiące* (gwarancja liczona od dnia protokolarnego odbioru przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego)	TAK	(wpisać ilość miesięcy oferowanej gwarancji)

*brak wpisania przez Wykonawcę ilości oferowanej gwarancji będzie traktowane jako zaoferowanie gwarancji minimalnej

.....
 Data, kwalifikowany podpis elektroniczny lub elektroniczny podpis zaufany lub elektroniczny podpis osobisty

93

KARTA PRODUKTU

ZADANIE 11 CHŁODZIARKA FARMACEUTYCZNA

L.p.	OPIS WYMOGU	PARAMETRY WYMAGANE	PARAMETRY OFEROWANE <i>(do wypełnienia przez Wykonawcę)</i>
1.	Pojemność użytkowa komory: 160 - 210 L	TAK	
2.	Wymiary chłodziarki: - wysokość – 1100 mm (+/- 200 mm) - szerokość – 600 mm (+/- 100 mm) - głębokość – 600 mm (+/- 100 mm)	TAK	
3.	Zapewnia utrzymanie temperatury w zakresie: +2° C do +8°C	TAK	
4.	Eksploatacja w temperaturze otoczenia od +16 do +32°C	TAK	
5.	Kontrola temperatury sterowana elektronicznie, jednym punktem odczytu temperatury	TAK	
6.	Rozkład temperatur powinien być równomierny w całej komorze chłodniczej – chłodziarka musi być wyposażona w wymuszony wewnętrzny obieg powietrza (wentylator)	TAK	
7.	Zainstalowany system odszraniający nie może powodować nadmiernego wzrostu temperatury w komorze chłodniczej powyżej wartości granicznej (dla leków: +8°C)	TAK	
8.	Zamontowany system domykający drzwi oraz alarm sygnalizujący ich niedomknięcie	TAK	
9.	Rejestrator temperatury	TAK	
10.	Zewnętrzny, łatwo dostępny panel sterujący	TAK	
11.	Zewnętrzny wyświetlacz cyfrowy temperatury	TAK	
12.	Alarm dźwiękowy w przypadku przekroczenia granicznych temperatur (w przypadku leków możliwość ustawienia granicznych wartości: od +2 do +8)	TAK	
13.	Automatyczne odszranianie	TAK	
14.	Termostat zapobiegający spadkowi temperatury poniżej +/- 2°C	TAK	

15.	Półki płaskie, perforowane, wykonane ze stali nierdzewnej – minimum 5 szt.	TAK	
16.	Wnętrze chłodziarki wykonane ze stali nierdzewnej	TAK	
17.	Instrukcja obsługi oraz karta gwarancyjna (w języku polskim)	TAK	
18.	Deklaracja zgodności oraz oznaczenie na urządzeniu: CE	TAK	
19.	Świadectwo kalibracji (wzorcowania) rejestratora urządzenia lub dodatkowego urządzenia, które rejestruje temperaturę we wnętrzu lodówki.	TAK	
20.	Urządzenie pozbawione jest blokad serwisowych, które po upływie gwarancji utrudniałyby właścicielowi dostęp do opcji serwisowych lub naprawę urządzenia przez innych niż Wykonawca umowy	TAK	
21.	Przeszkolenie personelu w zakresie eksploatacji i obsługi urządzenia, po jego instalacji i uruchomieniu	TAK	
22.	Świadectwo ISO 9001 oraz 14001	TAK	
23.	Minimalna klasa energetyczna urządzenia: E	TAK	
24.	Okres gwarancji minimum 24 miesiące* (gwarancja liczona od dnia protokolarnego odbioru przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego)	TAK	(wpisać ilość miesięcy oferowanej gwarancji)

*brak wpisania przez Wykonawcę ilości oferowanej gwarancji będzie traktowane jako zaoferowanie gwarancji minimalnej

.....
 Data, kwalifikowany podpis elektroniczny lub elektroniczny podpis zaufany lub elektroniczny podpis osobisty

KARTA PRODUKTU

ZADANIE 12 MACERATOR MAŁY

L.p.	OPIS WYMOGU	PARAMETRY WYMAGANE	PARAMETRY OFEROWANE <i>(do wypełnienia przez Wykonawcę)</i>
1.	Macerator przeznaczony wyłącznie do utylizacji jednorazowego użytku naczyń wykonanych ze specjalnie przetworzonej pulpy papierowej – kacek, basenów itp.	TAK	
2.	Obudowa: konstrukcja ze stali nierdzewnej z frontem i górną pokrywą wykonaną z wysokiej jakości tworzywa	TAK	
3.	Górna pokrywa wykonana z wysokiej jakości tworzywa, z uchwytem umożliwiającym otwierania łokciem lub otwieranie pokrywy bezdotykowo za pomocą czujników podczerwieni	TAK	
4.	Antybakteryjna powłoka zapobiegająca namnażaniu się bakterii na obudowie urządzenia	TAK	
5.	Urządzenie obsługiwane automatycznie – otwieranie i zamykanie bezdotykowo za pomocą czujników podczerwieni	TAK	
6.	Bęben wykonany w całości ze stali nierdzewnej	TAK	
7.	Zabezpieczenia włączenia: <ul style="list-style-type: none">- czujnik zamknięcia pokrywy- czujnik braku wody- czujnik zablokowania dopływu UWAGA: zadziałanie choćby jednego z czujników powinno zapobiec możliwości uruchomienia urządzenia	TAK	
8.	Komora maceratora wyposażona w niewielkie otwory o średnicy (do 1 [cm]), uniemożliwiające przedostanie się niepożądanego przedmiotu do rury kanalizacyjnej powodując zapchanie	TAK	
9.	Wymiary: <ul style="list-style-type: none">- wysokość: 100 cm (+/- 5 cm)- głębokość: 50 cm (+/- 2 cm)	TAK	

	- szerokość: 40 cm (+/- 2 cm)		
10.	Odpływ kanalizacyjny – rura 38-50 cm	TAK	
11.	Waga urządzenia: bez ładunku i z pustym zbiornikiem wody: < 55 [kg]	TAK	
12.	Zużycie wody na jeden cykl: < 15 [l]	TAK	
13.	Wydajność – min. 1 naczynie jednorazowe dowolnego asortymentu na 1 cykl	TAK	
14.	Czas jednego cyklu: < 60 sekund	TAK	
15.	Zasilanie: = 230 V	TAK	
16.	Moc silnika: < 2 kW	TAK	
17.	Możliwość stosowania naczyń różnych producentów:	TAK	
18.	GWARANCJA		
19.	Pełna gwarancja (bez wyłączeń) na wszystkie dostarczone urządzenia nie mniej niż 36 miesięcy*. UWAGA: okres odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady równy będzie okresowi gwarancji	TAK	(wpisać ilość miesięcy oferowanej gwarancji)
20.	Gwarancja dostępności części zamiennych, materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów: nie mniej niż 10 lat.	TAK	
21.	Naprawa gwarancyjna a terminy gwarancji: a) w przypadku dostarczenia zamiast urządzenia wadliwego urządzenia wolnego od wad albo dokonania istotnych napraw urządzenia – termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia urządzenia wolnego od wad lub zwrócenia urządzenia naprawionego b) w przypadkach innych niewskazane w pkt. 1 – termin gwarancji ulega przedłużeniu o czas, w ciągu którego wskutek wady nie można było z urządzenia korzystać	TAK	
22.	Liczba przeglądów okresowych niezbędnych do wykonania w ciągu 12 miesięcy (1 rok) – zgodnie ze standardem producenta	TAK	
23.	WARUNKI GWARANCJI		

24.	Wszystkie czynności serwisowe, w tym przeglądy konserwacyjne, w okresie gwarancji – w cenie przedmiotu zamówienia	TAK
25.	<p>Czas reakcji serwisu („przyjęte zgłoszenie – podjęta naprawa”): do 72 godzin w dni robocze, a także w przypadku zgłoszenia awarii w piątek, sobotę lub w inny ustawowo wolny od pracy.</p> <p>UWAGA: czas reakcji serwisu będzie liczony od chwili telefonicznego zgłoszenia awarii potwierdzonego faksem lub pocztą elektroniczną, a przez „podjęcie naprawy” rozumie się osobistą obecność uprawnionego pracownika Wykonawcy przy uszkodzonym urządzeniu lub odbiór urządzenia lub uszkodzonej części składowej urządzenia na koszt Wykonawcy (np. pocztą kurierską).</p>	TAK
26.	Możliwość zgłoszeń awarii 24h/dobę, 365 dni/rok	TAK
27.	Wymiana podzespołu na nowy – natychmiastowa lub co najwyżej po trzeciej nieskutecznej próbie jego naprawy	TAK
28.	Wymiana urządzenia na nowe: co najmniej trzykrotna awaria uniemożliwiająca wykorzystywanie urządzenia zgodnie z przeznaczeniem będzie uprawniała Zamawiającego do żądania wymiany wadliwego urządzenia na nowe, wolne od wad	TAK
29.	<p>Zakończenie działań serwisowych – najpóźniej w ciągu 5-ciu dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii a w przypadku konieczności importu części zamiennych – nie może przekroczyć 14-stu (czternastu) dni liczonych od dnia zgłoszenia awarii.</p> <p>W przypadku konieczności wymiany całego urządzenia – instalacja i uruchomienie wymienionego urządzenia nie może przekroczyć 3-ch (trzech) tygodni od dnia zgłoszenia awarii.</p>	TAK
30.	Struktura serwisowa gwarantująca realizację wymogów stawianych w niniejszej specyfikacji.	TAK
31.	Urządzenia pozbawione są blokad serwisowych, które po upływie gwarancji utrudniałyby pracownikom technicznym szpitala lub innemu wykonawcy usług serwisowych, niż tzw. autoryzowany serwis producenta dostęp do urządzeń lub ich elementów i ich serwisowanie przez inny niż Wykonawca umowy podmiot, w przypadku nie korzystania przez	TAK

Zamawiającego z serwisu pogwarancyjnego Wykonawcy (dotyczy wykonywania przeglądów, napraw z wymianą części, instalacji urządzeń peryferyjnych, akcesoriów, przystawek itp.).

* brak wpisania przez Wykonawcę ilości oferowanej gwarancji będzie traktowane jako zaoferowanie gwarancji minimalnej

.....
Data; kwalifikowany podpis elektroniczny lub elektroniczny podpis zaufany lub elektroniczny podpis osobisty



Umowa Nr (wzór)
DOSTAWA
(dotyczy Zadania 1-13)

zawarta w dniu r. we Wrocławiu pomiędzy:
Dołnośląskim Szpitalem Specjalistycznym im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej
z/s ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
zarejestrowanym w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu VI Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000040364, NIP 899-22-28-560, REGON
006320384,

który reprezentuje:

1.
 2.
- zwanym dalej „Zamawiającym”
a

.....
który reprezentuje:

- 1)
 - 2)
- zwaną dalej „Wykonawcą”

W celu realizacji zadania finansowanego z budżetu Województwa Dolnośląskiego na podstawie uchwały Nr 4962/VI/22 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 1 marca 2022r., w ramach przyznanej dotacji celowej na realizację zadania p.n.: „Poprawa bazy leczniczej” na podstawie Porozumienia DZ-N/7/2022 z dnia 7 marca 2022r., Strony zawierają umowę o następującej treści:

§ 1.

Strony umowy

1. Stronami niniejszej umowy są Zamawiający i Wykonawca w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp.
2. Podstawą zawarcia umowy jest decyzja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne sygnatura sprawy: EZ/698/NT/22.

§ 2.

Przedmiot umowy

1. Niniejsza umowa dotyczy dostawy wyrobów fabrycznie nowych, rok produkcji 2022, opisanych w **Zadaniu**, zwanych dalej Wyrobami, określonych szczegółowo w załączniku nr 1 oraz nr 2 do umowy, sporządzonymi na podstawie złożonej przez Wykonawcę oferty.

§ 3.

Warunki dostaw

1. Realizacja dostaw Wyrobów, następować będzie na podstawie jednorazowych Zamówień składanych przez Zamawiającego w ilości oraz cenach jednostkowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy.
2. Zamówione Wyroby, Wykonawca zobowiązuje się dostarczać do siedziby Zamawiającego do miejsca wskazanego przez Zamawiającego środkiem transportu we własnym zakresie i na własny koszt w terminie do 30 dni od dnia otrzymania od Zamawiającego Zamówienia na adres e-mail Wykonawcy:
3. Jeżeli dostawa Wyrobów wypada w dniu wolnym od pracy lub w sobotę, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.
4. Strony uznają e-mail za obowiązujący dokument Zamówienia Wyrobów (skan podpisanego dokumentu Zamówienia).

5. Wykonawca zobowiązany jest na swój koszt zabezpieczyć dostawę Wyrobów i ponosi z tego tytułu pełną odpowiedzialność aż do momentu odebrania Wyrobów przez Zamawiającego. Wykonawca odpowiedzialny jest za wybór środka transportu, jak i za właściwe (odpowiednie) opakowanie Wyrobów.
6. Przekazanie Wyrobów przez Wykonawcę Zamawiającemu wymaga każdorazowego potwierdzenia odbioru i ilości Wyrobów przez wyznaczonego pracownika Zamawiającego.

§ 4.

Zobowiązania Wykonawcy

1. Wykonawca wykonuje przedmiot umowy własnymi siłami/przy udziale podwykonawcy: w zakresie). Powierzenie wykonania części przedmiotu umowy podwykonawcom wymaga uprzedniej pisemnej, pod rygorem nieważności, zgody Zamawiającego. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za działania lub zaniechania podwykonawców, którym powierzył wykonanie przedmiotu umowy.
2. Wykonawca wykona przedmiot umowy zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami polskimi zharmonizowanymi z normami europejskimi.
3. Wykonawca zobowiązuje się przedłożyć, na każde pisemne żądanie Zamawiającego, w terminie wyznaczonym w żądaniu, dokumenty dopuszczające do obrotu i stosowania na terenie Polski Wyroby wykazane w załączniku nr 1 do umowy.
4. Wykonawca wraz z dostawą danego Wyrobu dostarczy Zamawiającemu karty charakterystyki wyrobów wskazanych w załączniku nr 1 do umowy (*dotyczy Zadania 2, Zadania 6, Zadania 7, Zadania 10, Zadania 11, Zadania 12, Zadania 13*).
5. Wykonawca zobowiązuje się w przypadku zaistnienia podstaw do powierzenia przetwarzania danych osobowych do podpisania umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych stanowiącej integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia (zgodnie ze wzorem Zamawiającego).
6. Wykonawca oświadcza, że zdobył wszelkie informacje konieczne do prawidłowego przygotowania oferty i należytego wykonania przedmiotu umowy, w tym w szczególności zapoznał się z dokumentacją postępowania oraz znane są mu założenia i oczekiwania Zamawiającego wobec przedmiotu umowy.

§ 5.

Warunki nabycia zastępczego

1. W przypadku opóźnienia Wykonawcy w dostawie Wyrobów we wskazanym w § 3 ust 2 umowy terminie, Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego dostawcy z uwzględnieniem możliwości zakupu wyrobów równoważnych (tzw. nabycie zastępcze). Zamawiający powiadomi za pośrednictwem e-maila na adres: Wykonawcę o takim zakupie, co oznaczać będzie anulowanie złożonego wcześniej Zamówienia (skan podpisanego dokumentu oświadczenia o skorzystaniu z nabycia zastępczego).
2. W przypadku dokonania nabycia zastępczego, Wykonawca zobowiązany jest zapłacić na rzecz Zamawiającego kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy ceną Wyrobów, którą Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym, a ceną Wyrobów, jaką Zamawiający zapłaciłby Wykonawcy, gdyby ten dostarczył zamówione Wyroby w terminie. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kwoty, o której mowa w zdaniu poprzednim, w terminie do **21 dni** od dnia wystawienia przez Zamawiającego noty obciążeniowej, będącej jednocześnie wezwaniem do zapłaty.

§ 6.

Składniki umowy

1. Integralną częścią niniejszej umowy jest:
 - a) Załącznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy
 - b) Załącznik nr 2 – Karta produktu (za wyjątkiem Zadania 9 Aparaty telefoniczne)

§ 7.

Czas obowiązywania umowy

1. Czas obowiązywania niniejszej umowy ustala się na okres od dniar. do dniar. (3 miesiące)

§ 8.

Wartość umowy

1. Ogólna wartość umowy wynosi zł brutto (słownie:), zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy.
2. Wykonawca gwarantuje stałe i niezmiennie ceny przez cały okres obowiązywania umowy.
3. Stałość cen, o której mowa w ust. 2 powyżej, nie dotyczy obniżenia przez Wykonawcę cen wykazanych w załączniku 1 do umowy, z przyczyn nie ujętych w umowie, przez cały okres obowiązywania umowy.
4. W przypadku zmiany ustawowej stawki VAT, zmiana wynagrodzenia objętego niniejszą umową wynikająca ze zmiany stawki VAT następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego tę stawkę.

§ 9.

Regulowanie należności

1. Należność wskazana w § 8 ust. 1 umowy będzie regulowana przez Zamawiającego zgodnie z Zamówieniami określonymi w § 3 umowy, przelewem z konta bankowego Zamawiającego na konto bankowe Wykonawcy nr w terminie 60 dni, licząc od dnia dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury w formie papierowej lub formacie ustrukturyzowanym za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania. W przypadku wskazania w treści faktury numeru rachunku bankowego innego niż określony w zdaniu poprzednim, Zamawiający wzywa Wykonawcę do doprowadzenia jej zgodności z umową i wstrzymuje się z zapłatą do czasu doręczenia faktury zawierającej prawidłowy numer rachunku bankowego – zgodny z umową.
2. Wykonawca za dostarczone Wyroby wystawi Zamawiającemu fakturę według cen jednostkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy.
3. W przypadku Wyrobu dostarczonego na podstawie Zamówienia, warunkiem zapłaty jest należyta realizacja Zamówienia. Wykonawca nie może dostarczyć faktury Zamawiającemu wcześniej niż w dniu należytego zrealizowania Zamówienia. W przypadku dostarczenia faktury przed dniem należytego zrealizowania Zamówienia przyjmuje się, że faktura została dostarczona w dniu należytego zrealizowania Zamówienia.
4. Na wszystkich fakturach dotyczących niniejszego postępowania Wykonawca zobowiązuje się umieścić w widoczny sposób numer niniejszej umowy oraz numer Zamówienia Zamawiającego. Faktura w formacie ustrukturyzowanym zostanie dostarczona Zamawiającemu za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania najpóźniej w dniu dostarczenia zamówionych Wyrobów. Faktura w formie papierowej zostanie dostarczona Zamawiającemu wraz z dostawą zamówionych Wyrobów.
5. Zapłata należności zostanie dokonana na podstawie prawidłowo wystawionej faktury, zgodnie z postanowieniami niniejszego paragrafu.

§ 10.

Zakazy dotyczące Wykonawcy

1. Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności bez uprzedniej i pisemnej, pod rygorem nieważności, zgody Zamawiającego, ani regulować wierzytelności w drodze kompensaty.
2. Wykonawca zobowiązuje się do niezawierania umów poręczeń jak i gwarancji z podmiotami trzecimi dotyczących zobowiązań wynikających z niniejszej umowy, ani wyrażać zgody na przystąpienie do długu.

§ 11.

Warunki gwarancji i rękojmi

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji i rękojmi na przedmiot umowy.
2. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji i rękojmi na okres od dnia dokonania odbioru przez Zamawiającego (na okres ważności Wyrobów, jednak nie krótszy niż **24 miesiące**, dotyczy wszystkich Zadań za wyjątkiem Zadania 10, 11, 12 i 13).
3. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji i rękojmi na okres od dnia protokolarnego dokonania odbioru przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego (na okres ważności Wyrobów, jednak nie krótszy niż **24 miesiące**, dotyczy Zadania 10 i 11).
4. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji i rękojmi na okres od dnia dokonania odbioru przez Zamawiającego (na okres ważności Wyrobów, jednak nie krótszy niż **36 miesięcy**, dotyczy Zadania 12 i 13).
5. W ramach odpowiedzialności z tytułu gwarancji i rękojmi Wykonawca wymieni wadliwy Wyrób na wolny od wad lub dokona jego naprawy, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu terminu, o którym mowa w ust. 2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Wyrób wolny od wad lub dokonać jego

- naprawy niezwłocznie – nie później jednak niż w ciągu 10 dni roboczych od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego za pomocą e-maila (skan podpisanego dokumentu).
6. Wykonanie zobowiązań z tytułu gwarancji i rękojmi należy do przedmiotu umowy.
 7. Niniejsza umowa stanowi dokument gwarancyjny w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego.
 8. Do gwarancji stosuje się przepisy art. 577 i następane Kodeksu cywilnego.
 9. Do odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego.

§ 12.

Osoby odpowiedzialne za realizację umowy po stronie Zamawiającego

1. Osoba odpowiedzialna za realizację umowy po stronie Zamawiającego: Kierownik Sekcji Gospodarczej tel.: 601 741 380.
2. Osoba odpowiedzialna za nadzór nad realizacją umowy po stronie Zamawiającego: Dyrektor tel. 71 306 44 20.

§ 13.

Zmiany postanowień umowy

1. Wszelkie zmiany umowy wymagają zachowania formy pisemnego aneksu, podpisanego przez obie strony pod rygorem nieważności, z zachowaniem zasad wynikających z art. 454 i 455 ustawy Pzp
2. Strony zastrzegają sobie prawo do wprowadzenia zmian w umowie w wypadkach określonych poniżej:
 - 1) zmiana danych Zamawiającego lub Wykonawcy (nazwy, siedziby, nr ewidencyjnego NIP, REGON, formy prawnej itd.);
 - 2) zmiany konta bankowego;
 - 3) zmiana danych kontaktowych zawartych w § 3 ust. 2 umowy;
 - 4) zmiana danych zawartych w § 4 ust. 1 umowy.
3. Dopuszcza się zmianę umowy w zakresie przedmiotowym, to jest zastąpienie Wyrobu objętego umową odpowiednikiem w przypadku:
 - 1) zakończenia produkcji lub wycofania z rynku produktu objętego umową;
 - 2) wycofania starego i wprowadzenie nowego Wyrobu stanowiącego przedmiot umowy.
4. Zmiana, o której mowa w ust. 3 powyżej, będzie dopuszczalna pod warunkiem, że odpowiednik Wyrobu: będzie spełniał wszystkie wymagania Zamawiającego określone w Załączniku nr 1 i Załączniku nr 2 do umowy, nie będzie miał niższych parametrów od zaoferowanych przez Wykonawcę w ofercie oraz będzie znajdował zastosowanie co najmniej w tych samych wskazaniach co Wyrób stanowiący przedmiot umowy i przy cenie nie wyższej niż cena Wyrobu stanowiącego przedmiot umowy.
5. Zmiany, o których mowa powyżej, mogą nadto dotyczyć sposobu konfekcjonowania Wyrobu.
6. W przypadku nie wykorzystania ilości produktów wskazanych w załączniku nr 1 do umowy, Zamawiający może przedłużyć czas obowiązywania umowy, o którym mowa w § 7, nie więcej jednak niż o 1 miesiąc.
7. W przypadku zmian stawek podatku VAT oraz podatku akcyzowego, zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo stawki godzinowej, zmiany zasad i wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1342) w przypadku, gdy mają one wpływ na koszty wykonania przedmiotu umowy, strony ustalają możliwość wprowadzenia tych zmian na podstawie obowiązujących przepisów prawnych w tym zakresie. Ciężar udowodnienia zmiany wynagrodzenia o wskazane powyżej przypadki spoczywa na Wykonawcy. W sytuacji opisanej w zdaniu pierwszym Wykonawca winien skierować do Zamawiającego pisemny wniosek wraz z uzasadnieniem oraz szczegółowym wyliczeniem wpływu zmiany na ponoszone przez Wykonawcę koszty wykonania przedmiotu umowy.

§ 14.

Odstąpienie od umowy

1. Zamawiający może odstąpić od umowy, jeżeli:
 - 1) Wykonawca nie dotrzymuje terminów określonych w niniejszej umowie;
 - 2) Wykonawca wykonuje przedmiot umowy w sposób niezgodny z umową lub normami i warunkami prawem określonymi;
 - 3) Wykonawca nie wykonuje w ustalonym terminie zobowiązań określonych w § 11 umowy;
 - 4) Wykonawca dostarcza Zamawiającemu przedmiot umowy, którego parametry techniczne i jakościowe nie odpowiadają postanowieniom Specyfikacji Warunków Zamówienia;

- 5) w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy może zagrozić istotnemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu - w takim przypadku Wykonawca może żądać od Zamawiającego wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu zrealizowanej już części umowy.
2. W sytuacji, w której Zamawiający dowiedział się o okolicznościach uzasadniających odstąpienie od umowy, wskazanych w ust. 1 powyżej, Zamawiający wezwie Wykonawcę do zaprzestania naruszeń, wyznaczając mu przy tym termin do usunięcia naruszeń, nie krótszy niż 14 dni, pod rygorem odstąpienia od umowy.
3. Po bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu, o którym mowa w ust. 2 powyżej, Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od umowy w terminie 30 dni od dnia, w którym Zamawiający dowiedział się o okolicznościach wskazanych w ust. 1 powyżej, uzasadniających odstąpienie. Oświadczenie o odstąpieniu sporządzone zostanie w formie pisemnej i dostarczone niezwłocznie Wykonawcy.

§ 15.

Kary umowne

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne:
 - 1) w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy Wyrobów za każdy dzień zwłoki w dostawie, począwszy od dnia następującego po upływie terminu określonego w § 3 ust. 2 umowy do dnia zrealizowania dostawy;
 - 2) w wysokości 0,5% wartości brutto Wyrobu, którego dotyczy reklamacja, za każdy dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązań wynikających z odpowiedzialności z tytułu gwarancji i rękojmi;
 - 3) w wysokości 0,1% wartości brutto umowy, wskazanej w § 8 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązań wynikających z § 4 ust. 3 umowy, począwszy od dnia następującego po upływie terminu do wykonania zobowiązania do dnia wykonania zobowiązania;
 - 4) w wysokości 10% niezrealizowanej wartości brutto umowy, wskazanej w § 8 ust. 1 umowy, jeżeli Zamawiający lub Wykonawca odstąpi od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.
2. Jeżeli szkoda przewyższa wysokość kary umownej, Zamawiającemu przysługuje prawo do dochodzenia od Wykonawcy odszkodowania przewyższającego wysokość naliczonej kary umownej.
3. Wykonawca wyraża zgodę na potrącanie kar umownych z przysługującego mu wynagrodzenia z zastrzeżeniem art. 15r¹ ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021r. poz. 2095).
4. Brak szkody nie wyłącza uprawnienia Zamawiającego do naliczenia kary umownej.
5. Zamawiającemu przysługuje prawo do dochodzenia odszkodowania w przypadku utraty prawa do dotacji z winy Wykonawcy w wysokości rzeczywiście poniesionej szkody i utraconego zysku.
6. Maksymalna wysokość kar umownych, jakie Zamawiający może naliczyć Wykonawcy wynosi 20% wartości brutto przedmiotu umowy, wskazanej w § 8 ust. 1 umowy.

§ 16.

Oświadczenie dotyczące zobowiązania do zachowania w tajemnicy informacji o funkcjonowaniu Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej

1. Wykonawca oświadcza, że zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy i nie ujawniania osobom trzecim, w czasie trwania umowy oraz po jej rozwiązaniu, wszelkich informacji związanych ze świadczeniem przedmiotu umowy na podstawie niniejszej umowy oraz pozyskanych tą drogą informacji o funkcjonowaniu Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t.j.: Dz. U. z 2020r., poz. 1913).
2. Wykonawca zobowiązuje się również do przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych, w szczególności Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (t.j.: Dz.U. z 2019r., poz. 1781 z późn. zm).

3. Jednocześnie Wykonawca oświadcza, że znana jest mu odpowiedzialność karna oraz cywilna wynikająca z ww. ustaw.

§ 17.

Kwestie sporne

1. Spory mogące wynikać w związku z realizacją umowy strony zobowiązują się rozstrzygać polubownie na drodze negocjacji. W razie braku porozumienia, tj. w sytuacji, gdy w terminie 30 dni od dnia podjęcia negocjacji strony nie osiągnęły porozumienia – spory rozstrzygał będzie sąd właściwy dla miejsca siedziby Zamawiającego.

§ 18.

Siła wyższa

1. Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy, spowodowanych siłą wyższą, tj. przez okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, lub też niemożliwe do uniknięcia mimo możliwości ich przewidzenia, w tym w szczególności: epidemie, klęski żywiołowe, katastrofy, strajki, zamieszki, embarga, stany nadzwyczajne, decyzje, zarządzenia organów państwa itp.
2. Terminy wykonania zobowiązań wynikających z Umowy, w tym czasu reakcji, ulegają przedłużeniu o czas trwania siły wyższej.
3. W przypadku zaistnienia zdarzenia siły wyższej, Strona, która na skutek siły wyższej nie może należycie wykonać zobowiązań wynikających z Umowy, zawiadomi niezwłocznie drugą Stronę o zaistnieniu siły wyższej, jednocześnie określając jej wpływ na wykonanie zobowiązań. Po zawiadomieniu, Strony będą współdziałać w dobrej wierze w celu wywiązania się ze zobowiązań w stopniu, w jakim jest to praktycznie możliwe oraz będzie poszukiwać wszelkich sensownych alternatywnych środków działania, możliwych mimo zaistnienia okoliczności siły wyższej.

§ 19.

Postanowienia końcowe

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, Kodeksu cywilnego oraz inne powszechnie obowiązujące przepisy prawa mające związek z przedmiotem umowy.
2. Umowa realizowana jest także w oparciu o przepisy ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020r. poz. 1062).
3. Umowa sporządzona została w 3 jednobrzmiących egzemplarzach – 1 egzemplarz dla Wykonawcy, 2 egzemplarze dla Zamawiającego.

Zamawiający:

Wykonawca: